
Brandskydd av stora kanal- 
genomföringar
Conlit® Coated Batt



Läs mer om brandisolering av genomföringar och ventilationskanaler på www.rockwool.se

Låt inte ventilationskanalerna 
försämra en brandsäker 
konstruktion
Alla större byggnader, till exempel kontors- och 
industribyggnader, sjukhus, köpcentrum och 
flerbostadshus har ventilationssystem. Brandskydd av 
ventilationskanaler och genomföringar är extremt viktiga 
för att undvika att brand uppstår eller att branden eller 
röken sprider sig. Det är viktigt att välja rätt 
isoleringslösningar och produkter för att kunna 
upprätthålla den önskade säkerheten i en byggnad.

Conlit-produkterna är precis som övriga produkter från 
ROCKWOOL gjorda av sten och sten brinner inte. 
Stenullen tål temperaturer på över 1000 °C och ger dig 
större säkerhet vid händelse av brand.

En säker och attraktiv lösning 
Conlit Coated Batt används vid större öppningar för 
genomföringar av ventilationskanaler. Stenullsplattan är 
styv och formstabil med en vit värmeskyddande 
beläggning på båda sidor. Plattan ger en effektiv lösning 
för brandtätning av större öppningar i brandklassade 
byggnader, väggar och tak. 
Beläggningen kan lätt målas i en 
annan färg om ytan behöver anpassas 
efter visuella omständigheter. Conlit 
Coated Batt är inte avsedd för att 
användas som lagertätning.

Conlit  
Coated Batt
• Leveras i dimensionen  
 600 x 1200 mm 
 
• Tjocklekar på  
 50 mm eller 60 mm



När du använder Conlit Coated Batt 
ställs krav på att det maximala 
avståndet från toppen av kanalen till 
väggen eller täckkonstruktionen följs. 
Alla plåtfogar, runt kanalen och 
resterande fogar längs väggen och 
täckkonstruktionen, tätas med 
brandtätningsmedel Conlit Seal 800. 

Conlit Coated Batt kan också 
användas för att täta ett helt uttag 
utan installationskörningar.
Ett brandmotstånd uppnås därmed på 
två timmar, samtidigt som det ger bra 
akustisk prestanda. Dessutom bidrar 
det till att förhindra luftläckage och 
upprätthålla 
byggnadens 
energistatus.
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Stenull från ROCKWOOL tål temperaturer på över

1000°C
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ROCKWOOL group är världens ledande leverantör av
innovativa produkter och system baserade på obrännbar stenull,
som förbättrar miljön och livskvaliteten för miljontals människor.
ROCKWOOL koncernen lägger stor vikt vid att förbättra
tillvaron för alla som tar del av våra lösningar.  
 
Tack vare vår expertis har vi förmåga att hantera många av de utmaningar 
som vi idag ser inom hållbarhet och utveckling. Det kan t.ex. handla
om energianvändning, buller, brandsäkerhet, vattenbrist och
översvämningar. Vårt produktsortiment motsvarar
mångfalden av världens behov, samtidigt som det hjälper våra
kunder att minska sin klimatpåverkan. 

Stenull är ett allsidigt material och utgör grunden för alla våra
produkter. Med ca 11 500 engagerade medarbetare i 35 länder
är vi världens ledande leverantör av stenullslösningar, inklusive
byggisolering, akustiska tak, utvändiga fasadsystem,
växtskyddslösningar, tekniska fibrer för industriellt bruk samt
isolering för processindustrin, marina tillämpningar och
offshorebranschen.


